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Grand Prix - Kup Zrenjanina 2019
Zrenjanin, 31/10 - 3/11/2019

Disciplina 22 Muški, 50m Prsno/Breast Otvoreno
02/11/2019 - 10:16 Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2019

Rang G.R. Vreme Bodova

Otvoreno

1. LAKATOS, Kristijan 97 Vojvodina 27.42 780 Q
25m: 12.45 12.45 50m: 27.42 14.97

2. DRAGICEVIC, Stefan 00 Vojvodina 27.94 738 Q
25m: 12.88 12.88 50m: 27.94 15.06

3. BEJI, Adnan 99 Vojvodina 28.19 718 Q
25m: 13.00 13.00 50m: 28.19 15.19

4. SZOLLOSI, Martin 98 Dunaferr SE 28.33 708 Q
25m: 12.75 12.75 50m: 28.33 15.58

5. DUFAYARD, Lucas 98 Nautic Club Alp'38 28.39 703 Q
25m: 12.97 12.97 50m: 28.39 15.42

BOJICIC, Jovan 97 11. April 28.39 703 Q
25m: 13.05 13.05 50m: 28.39 15.34

7. DMITROVIC, Luka 99 PK Vracar 28.45 699 Q
25m: 13.00 13.00 50m: 28.45 15.45

8. GROMADA, Sebastien 99 Nautic Club Alp'38 29.21 645 Q
25m: 13.51 13.51 50m: 29.21 15.70

9. ZIVANOVIC, Uros 05 Dubocica 29.90 602 Q
25m: 13.69 13.69 50m: 29.90 16.21

10. LAZAREVIC, Nikola 03 Naisus 30.02 595 Q
25m: 13.69 13.69 50m: 30.02 16.33

11. STANISAVLJEVIC, Petar 01 Dubocica 30.09 590 Q
25m: 14.11 14.11 50m: 30.09 15.98

12. KOLTIN, Nikola 04 Spartak 30.68 557 Q
25m: 14.01 14.01 50m: 30.68 16.67

13. KOLOVIC, Marko 02 Polet 30.69 556 Q
25m: 14.06 14.06 50m: 30.69 16.63

14. POTKONJAK, Nikola 03 PK Vracar 30.96 542 Q
15. GRUJIC, Dusan 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 31.21 529 Q

25m: 14.53 14.53 50m: 31.21 16.68

16. GOLUBOVIC, Andrej 04 PK Vracar 31.50 515 Q
25m: 14.43 14.43 50m: 31.50 17.07

17. ROGANOVIC, Veselin 03 Novi Sad 31.59 510 R
25m: 14.45 14.45 50m: 31.59 17.14

18. ERSOY, Hueseyin 04 Fenerbahce Spor Kuluebue 32.81 455 R
25m: 14.74 14.74 50m: 32.81 18.07

19. ZIVKOVIC, Aleksa 04 Napredak 32.89 452
25m: 15.09 15.09 50m: 32.89 17.80

20. MILIVOJEVIC, Dusan 02 11. April 33.09 444
25m: 15.30 15.30 50m: 33.09 17.79

21. DJUKIC, Luka 05 Novi Beograd 011 33.28 436
25m: 15.15 15.15 50m: 33.28 18.13

22. SRDIĆ, Nikola 05 Olymp, BL 33.62 423
25m: 15.20 15.20 50m: 33.62 18.42
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Grand Prix - Kup Zrenjanina 2019
Zrenjanin, 31/10 - 3/11/2019

Disciplina 22, Muški, 50m Prsno/Breast, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova

23. DOROSLOVACKI, Dino 05 Proleter 33.83 415
25m: 15.35 15.35 50m: 33.83 18.48

24. VIDOJEVIC, Aleksa 02 PK Vracar 34.48 392
25m: 15.51 15.51 50m: 34.48 18.97

25. JOVIC, Dusan 03 Proleter 34.59 388
25m: 15.55 15.55 50m: 34.59 19.04

26. POPOVIC, Petar 06 Plavi Talas 34.72 384
27. VUKOVIĆ, Mihajlo 04 Olymp, BL 34.75 383

25m: 16.03 16.03 50m: 34.75 18.72

28. ROSSETTO, Riccardo 03 Montebelluna Nuoto asd 34.94 377
29. STANCUL, Strahinja 07 Novi Sad 35.37 363

25m: 16.36 16.36 50m: 35.37 19.01

30. DJURIC, Milos 03 Velika Kikinda 35.39 363
25m: 16.13 16.13 50m: 35.39 19.26

31. PETROVIC, Dimitrije 06 Proleter 35.55 358
25m: 16.54 16.54 50m: 35.55 19.01

32. SIRNIK, Daris 06 Plavalni klub Kranj 35.57 357
25m: 16.33 16.33 50m: 35.57 19.24

33. STOJANOVIC, Marko 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 35.59 357
25m: 16.15 16.15 50m: 35.59 19.44

34. NANIC BABIC, Marko 06 Novi Sad 35.93 347
25m: 16.60 16.60 50m: 35.93 19.33

35. NEAMTU, Alex 05 C.S.M. Resita 36.50 331
25m: 16.72 16.72 50m: 36.50 19.78

36. KARAPANDZIN, Ivan 06 Delta 36.66 326
25m: 17.08 17.08 50m: 36.66 19.58

37. MIJAILOVIC, Dimitrij 04 Valis 36.85 321
25m: 16.68 16.68 50m: 36.85 20.17

38. RADOJKO, Minja 03 Proleter 37.04 316
25m: 17.04 17.04 50m: 37.04 20.00

39. LASICA, Nenad 05 PK Arena 2015 37.36 308
25m: 17.21 17.21 50m: 37.36 20.15

40. OPREA, Mario 06 C.S.M. Resita 38.18 289
25m: 17.04 17.04 50m: 38.18 21.14

41. ERDELJAN, Filip 05 Velika Kikinda 39.15 268
25m: 17.84 17.84 50m: 39.15 21.31

42. MITRIC, Filip 06 Proleter 40.87 235
25m: 18.98 18.98 50m: 40.87 21.89

43. BALAZ, Kadar 08 Proleter 42.66 207
25m: 19.55 19.55 50m: 42.66 23.11

44. GRUJIC, Luka 07 Proleter 43.24 199
25m: 20.24 20.24 50m: 43.24 23.00

45. NENADIC, Kosta 08 Proleter 43.59 194
25m: 20.26 20.26 50m: 43.59 23.33

46. JANKOVIC, Aleksa 08 Proleter 43.90 190
25m: 19.99 19.99 50m: 43.90 23.91
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Grand Prix - Kup Zrenjanina 2019
Zrenjanin, 31/10 - 3/11/2019

Disciplina 22, Muški, 50m Prsno/Breast, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova

47. KRECEV, Marko 09 Proleter 44.60 181
25m: 21.83 21.83 50m: 44.60 22.77

48. TRUJIC, Vuk 08 Usce 45.93 166
25m: 21.65 21.65 50m: 45.93 24.28

49. DUGANDZIC, Lazar 08 Usce 47.69 148
25m: 21.76 21.76 50m: 47.69 25.93

50. RAKOVIC, Luka 07 Viktorija 1906 53.43 105
25m: 24.53 24.53 50m: 53.43 28.90

51. JOVANOVIC, Viktor 08 Crnica 54.56 99
25m: 25.56 25.56 50m: 54.56 29.00

52. ZVEKIC, Petar 09 Viktorija 1906 55.84 92
25m: 25.94 25.94 50m: 55.84 29.90

DSQ RADENKOVIC, Adrijan 08 Viking
DSQ STRBAC, Srdjan 08 Proleter

15 - 16 godina

1. LAZAREVIC, Nikola 03 Naisus 30.02 595 Q
25m: 13.69 13.69 50m: 30.02 16.33

2. KOLTIN, Nikola 04 Spartak 30.68 557 Q
25m: 14.01 14.01 50m: 30.68 16.67

3. POTKONJAK, Nikola 03 PK Vracar 30.96 542 Q
4. GOLUBOVIC, Andrej 04 PK Vracar 31.50 515 Q

25m: 14.43 14.43 50m: 31.50 17.07

5. ROGANOVIC, Veselin 03 Novi Sad 31.59 510 R
25m: 14.45 14.45 50m: 31.59 17.14

6. ERSOY, Hueseyin 04 Fenerbahce Spor Kuluebue 32.81 455 R
25m: 14.74 14.74 50m: 32.81 18.07

7. ZIVKOVIC, Aleksa 04 Napredak 32.89 452
25m: 15.09 15.09 50m: 32.89 17.80

8. JOVIC, Dusan 03 Proleter 34.59 388
25m: 15.55 15.55 50m: 34.59 19.04

9. VUKOVIĆ, Mihajlo 04 Olymp, BL 34.75 383
25m: 16.03 16.03 50m: 34.75 18.72

10. ROSSETTO, Riccardo 03 Montebelluna Nuoto asd 34.94 377
11. DJURIC, Milos 03 Velika Kikinda 35.39 363

25m: 16.13 16.13 50m: 35.39 19.26

12. STOJANOVIC, Marko 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 35.59 357
25m: 16.15 16.15 50m: 35.59 19.44

13. MIJAILOVIC, Dimitrij 04 Valis 36.85 321
25m: 16.68 16.68 50m: 36.85 20.17

14. RADOJKO, Minja 03 Proleter 37.04 316
25m: 17.04 17.04 50m: 37.04 20.00
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Grand Prix - Kup Zrenjanina 2019
Zrenjanin, 31/10 - 3/11/2019

Disciplina 22, Muški, 50m Prsno/Breast, Prelim

14 godina i mlađi

1. ZIVANOVIC, Uros 05 Dubocica 29.90 602 Q
25m: 13.69 13.69 50m: 29.90 16.21

2. DJUKIC, Luka 05 Novi Beograd 011 33.28 436
25m: 15.15 15.15 50m: 33.28 18.13

3. SRDIĆ, Nikola 05 Olymp, BL 33.62 423
25m: 15.20 15.20 50m: 33.62 18.42

4. DOROSLOVACKI, Dino 05 Proleter 33.83 415
25m: 15.35 15.35 50m: 33.83 18.48

5. POPOVIC, Petar 06 Plavi Talas 34.72 384
6. STANCUL, Strahinja 07 Novi Sad 35.37 363

25m: 16.36 16.36 50m: 35.37 19.01

7. PETROVIC, Dimitrije 06 Proleter 35.55 358
25m: 16.54 16.54 50m: 35.55 19.01

8. SIRNIK, Daris 06 Plavalni klub Kranj 35.57 357
25m: 16.33 16.33 50m: 35.57 19.24

9. NANIC BABIC, Marko 06 Novi Sad 35.93 347
25m: 16.60 16.60 50m: 35.93 19.33

10. NEAMTU, Alex 05 C.S.M. Resita 36.50 331
25m: 16.72 16.72 50m: 36.50 19.78

11. KARAPANDZIN, Ivan 06 Delta 36.66 326
25m: 17.08 17.08 50m: 36.66 19.58

12. LASICA, Nenad 05 PK Arena 2015 37.36 308
25m: 17.21 17.21 50m: 37.36 20.15

13. OPREA, Mario 06 C.S.M. Resita 38.18 289
25m: 17.04 17.04 50m: 38.18 21.14

14. ERDELJAN, Filip 05 Velika Kikinda 39.15 268
25m: 17.84 17.84 50m: 39.15 21.31

15. MITRIC, Filip 06 Proleter 40.87 235
25m: 18.98 18.98 50m: 40.87 21.89

16. BALAZ, Kadar 08 Proleter 42.66 207
25m: 19.55 19.55 50m: 42.66 23.11

17. GRUJIC, Luka 07 Proleter 43.24 199
25m: 20.24 20.24 50m: 43.24 23.00

18. NENADIC, Kosta 08 Proleter 43.59 194
25m: 20.26 20.26 50m: 43.59 23.33

19. JANKOVIC, Aleksa 08 Proleter 43.90 190
25m: 19.99 19.99 50m: 43.90 23.91

20. KRECEV, Marko 09 Proleter 44.60 181
25m: 21.83 21.83 50m: 44.60 22.77

21. TRUJIC, Vuk 08 Usce 45.93 166
25m: 21.65 21.65 50m: 45.93 24.28

22. DUGANDZIC, Lazar 08 Usce 47.69 148
25m: 21.76 21.76 50m: 47.69 25.93

23. RAKOVIC, Luka 07 Viktorija 1906 53.43 105
25m: 24.53 24.53 50m: 53.43 28.90

24. JOVANOVIC, Viktor 08 Crnica 54.56 99
25m: 25.56 25.56 50m: 54.56 29.00
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Grand Prix - Kup Zrenjanina 2019
Zrenjanin, 31/10 - 3/11/2019

Disciplina 22, Dečaci, 50m Prsno/Breast, Prelim, 14 godina i mlađi

Rang G.R. Vreme Bodova

25. ZVEKIC, Petar 09 Viktorija 1906 55.84 92
25m: 25.94 25.94 50m: 55.84 29.90

DSQ RADENKOVIC, Adrijan 08 Viking
DSQ STRBAC, Srdjan 08 Proleter


